Cislo typu JR3050T RECIPRO SAW

Strana 1/1



Cislo typu JR3050T RECIPRO SAW Strana 1/3

Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozsty| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 165396-7 doraz JR3050T=new163451-9 1
002 421892-8 izola¢ni kryt JR3050T 1
003 421894-4 PROTECTOR 1 *
003-1 424147-0 gum. kryt upinani JR3070=0ld421894-4 | S 1
004 961078-7 segrovka S-18 BHR200/JR303 1 *
004-1 257952-8 zajistovaci krouzek BJR181SF S 1
005 310160-3 DRIVING SLEEVE 1 *
005-1 310160-3 DRIVING SLEEVE (0] 1 *
005-2 310285-3 ovladaci packa k JR3050T=0ld310160-3 S 1
006 256471-1 SHOULDER PIN 5 1 *
006-1 256492-3 ¢ep 5 k JR3030 = old 256471-1 < 1
007 233345-3 pruzina 1
008 268094-3 ¢ep JR3030/50T/60T/70T 1
009 331639-1 GUIDE SLEEVE 1 *
009-1 331720-8 kryt S 1
010 256158-5 Cep 3 1
011 417791-0 krytka kulis  JR3050T 1
012 418311-3 kulisa zamku JR3050T=0ld310129-7 1
013 345214-7 vysouvaci plech k JR3030T 1
014 2330251 vinuta pruzina 2 6702DW 1
015 231662-5 TORSION SPRING 17 1 *
015-1 231687-9 vinuta pruzina 17 = old 231662-5 < 1
016 213151-2 gufero 14 1
017 213174-0 x-krouzek JR3030T 1
018 154499-2 hlinikovy kryt JR3050T 1
D10 INC. 16,17
019 418806-6 zajistovaci podlozka JR3050T 1
020 911258-5 Sroub M5x35 = old 290028 2
021 911243-8 Sroub M5x25 2
022 232221-8 pruzina JR3050T 1
023 162236-0 zajistovaci ¢ep JR 3050T 1
024 421893-6 krouzek 1
025 345480-6 kluzna podlozka JR3050T 1
026 214169-6 kluzné lozisko 14 1
027 341462-6 drzak loziska= old 098029, old 09609 1
028 911225-0 $roub M5x16 2
029 168405-1 SLIDER 1 *
029-1 154788-5 tahlo JR3050T = old 168405-1 o 1 *
029-2 168405-1 SLIDER (6] 1 *
029-3 168405-1 SLIDER (6] 1
030 214169-6 kluzné loZisko 14 1
031 341462-6 drzak loZiska= old 098029, old 09609 1
032 911225-0 Sroub M5x16 2
033 265148-7 Sroub M5x14 JR3050/70T 2
034 345478-3 plech prevodovky JR3050T 1
035 265148-7 $roub M5x14 JR3050/70T 2
036 345478-3 plech pfevodovky JR3050T 1
037 212001-8 jehlové lozisko 708=new212959-1 1 *

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi €isly. vytisknout datum 07/11/2016



Cislo typu JR3050T RECIPRO SAW Strana 2/3
Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozsty| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
037-1 212959-1 jehlové lozisko 708 BJR181RFE neu=old[ O 1
038 154476-4 GEAR COMPLETE 1 *
038-1 125283-2 pfevodovka JR3050T < 1
C10 154476-4 GEAR COMPLETE 1
D10 INC. 40
039 267290-0 podlozka 18 JR3050T 1
040 212115-3 jehlové lozisko 1216 1
041 232222-6 pojistka JR3050T/60T/70CT 1
042 3454791 drzak JR3070CT 1
043 265149-5 + COUNTERSUNK HEAD SCREW M6X 1 *
043-1 265165-7 $roub M6x16=old 265149-5 ) 1
044 266012-5 $roub=new266373-3 4 *
044-1 266373-3 Sroub 5x35=01d266012-5 O 4
045 861094-8 NAME PLATE JR3050T 1
046 911606-8 PAN HEAD SCREW M5X10 3 *
046-1 265530-0 imbus Sroub M5x8 o 3
047 154497-6 prevodova skfifi JR3050T 1
048 961052-5 segrovka vnéjsi S-12 1
049 210102-6 kulickové loZisko 6001DDW JR3050CT 1
050 285718-6 pouzdro loZiska 1
051 241863-7 vétrak 70 HR3000C 1
052 513598-3 rotor JR3050T 1
D10 INC. 51,53,54
053 681644-1 izola¢ni podlozka 1
054 210029-0 BALL BEARING 6082Z 1
055 418805-8 tlumici deska JR3050T 1
056 525713-7 stator JR3050T 1
Cc10 654020-2 RING TERMINAL F. CB-152,153 2
C20 654501-6 CONNECTOR P-1.25 2
057 266056-5 $roub 5x46 2 *
057-1 266466-6 Sroub 5x45 (e} 2 *
057-2 266056-5 Sroub 5x46 o 2
059 191963-2 uhliky CB-303 1
060 643750-0 vicko uhlikt 2
061 1544984 motorova skfin 1
Cc10 643708-9 drzak uhlikd = old 921716 2
064 183920-4 rukojet komplet JR3050T 1
D10 INC. 72
065 650543-8 vypina¢ HP1620,1621 1
066 645200-1 kondenzator=0ld645105-5=new645267-¢ 1
067 685722-9 molitanovy kryt kondenzéatoru 1
068 687063-9 CORD CLAMP 1 *
068-1 687052-4 STRAIN RELIEF S 1 *
068-2 687124-5 STRAIN RELIEF (6] 1
069 265995-6 $roub 4x18 = old 265941-9 2
070 682572-3 CORD GUARD 8 1 *
070-1 682573-1 prtchodka GA7010/9010C S 1
071 666855-9 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1 *

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi €isly.

vytisknout datum 07/11/2016



Cislo typu JR3050T RECIPRO SAW Strana 3/3
Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozsty| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
071-1 665890-4 pFivodni kabel 1.0-2-4.0 S 1
072 183920-4 rukojet komplet JR3050T 1
D10 INC. 64
073 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 5
074 125523-8 GEAR HOUSING COVER ASSEMBLY 1
D10 INC. 3-15,18,19,22,23,25-32
AO1 824734-9 transportni kufr JR3050/60/70T 1 *
C10 417724-5 sponka ke kufru 6317DW 2 *
A01-1 824734-9 transportni kufr JR3050/60/70T (o) 1 *
C10 417724-5 sponka ke kufru 6317DW 2 *
C20 819143-5 MAKITA LABEL 1 *
A01-2 821621-3 PLASTIC CARRYING CASE (0] 1
C10 162315-4 LATCH 2
A02 792003-5 RECIPRO SAW BLADE SET 1 *
A02-1 B-05038 bimetalovy pil.list17,5/7,5 152mm5ks < 1
A03 B-05044 bimetalovy pil.list11,5/5,5 152mm5ks 1
A04 B-05153 pilovy list HCS6,4/10,6 203mm5ks 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi €isly.

vytisknout datum 07/11/2016



